
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoniku

Číslo smlouvy prodávajíciho:  19/356/3080
Číslo smlouvy kupujícího:

Prodávající:
Dopravní podnik města Bma, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603  00 Bmo, doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstřiku Krajského soudu v Bmě, oddíl 8., vložka 2463
0soba oprávněná k podpisu smlouvy:     
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
vprygl@dpmb.cz
Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO  :  25508881

DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH

(dálejen„prodávající")

a

Kupující:
Knihoviia Jiřflio Mahena v Bmě, příspěvková organizace
Sídlo: Kobližná 70/4, Bmo-mčsto, 601  50 Bmo
Zapsána: u Krajského soudu v Bmě, oddil Pr, vložka 33
0soba oprávněná k podpisu smlouvy: I
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:   
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
IČO:  00101494
DIČ: CZ00101494

0bjednatel není plátcem DPH.
(dálejen„kupující")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícmo změní:

smlouva č.  19/356/3080 1/7

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoniku

Číslo smlouvy prodávajíciho:  19/356/3080
Číslo smlouvy kupujícího:

Prodávající:
Dopravní podnik města Bma, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603  00 Bmo, doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstřiku Krajského soudu v Bmě, oddíl 8., vložka 2463
0soba oprávněná k podpisu smlouvy:     
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
vprygl@dpmb.cz
Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO  :  25508881

DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH

(dálejen„prodávající")

a

Kupující:
Knihoviia Jiřflio Mahena v Bmě, příspěvková organizace
Sídlo: Kobližná 70/4, Bmo-mčsto, 601  50 Bmo
Zapsána: u Krajského soudu v Bmě, oddil Pr, vložka 33
0soba oprávněná k podpisu smlouvy: I
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:   
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
IČO:  00101494
DIČ: CZ00101494

0bjednatel není plátcem DPH.
(dálejen„kupující")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícmo změní:

smlouva č.  19/356/3080 1/7

KUPNi SMLOUVA
uzavfené podle § 2079 a nésl. obéanského zékoniku

Cislo smlouvy prodévajiciho: 19/356/3080
Cislo smlouvy kupujiciho:

Prodévajici:
Dopravni podnik mésta Bma. a.s.
Sidloz Hlinky 64/15]. Pisa’rky. 603 00 Bmo.d0ruéovac1’éislo: 65646
Zapszina: v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Brné. oddil B.. vloika 2463
Osoba Oprévnéné k podpisu smlouvy:
Kontaktni osoba ve vécech smluvnich:
\‘prygl‘fidpmb.cz
Kontaktni osoba ve vécech technickychz

1C0 : 25508881
016:: (225508881

Spoleénostjc plétccm DPH
(dzilcjcn ..prodzi\'aj1'ci")

Kupujici:
Knihox na Jifiho. Mahena V Bmé. pfispévkové organizace
Sidlo: KobliZna 70 4. Brno-mésto. 601 50 Brno
Zapszina: u Krajského soudu V Brné. oddil Pr. vloika 33
Osoba oprax néna k podpisu smlouvy:
Kontaktni osoba \e \écech smlumich:
Kontaktni osoha \e \écech Iechnickych:
16.0: 00101404
01C: (200101494

Objednatel nem’ ple’ucem DPH.
(délejen ..kupuj1’c1’")

niZe uvedeného dne, mésice a roku uzavfeli smlouw nésledujiciho znéni:

smlouva C. 19 356 3080 17



1.

Úvod ní ustanovení

1.      Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dále jen „smlouva")
s cílem  vymezit  podmínky   smluvního  vztahu   založeného  touto   smlouvou,   včetně  vymezení
základních práv a povimostí z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

11.

Předmět a účel smLouvy

1.     Prodávající  prohlašuje,  že  je  distibutorem  níže  specifikovaného  zboží  a  že  na  tomto  zboží
neváznoužádnáprávaanineexistujíjinéskutečnosti,kterébyjejomezovalyvodevzdánízbožía

převoduvlastnickéhoprávakezbožínakupujícího.
2.     Prodávající  se zavgmje na základě této  smlowy a písemných  objednávek kupujíciho odevzdat

kupujícímu zboží  dále ve  smlouvě  specifikované a převést na něho v souladu s touto  smlouvou
vlastnicképrávokezbožíakupujícísezavazujezbožídodanéodprodávajícmopřevzítazaplatit
mu dohodnutou kupní cenu.

3.     Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou předplacené anonymní bezkontaktní bankovní
karty   DPMB.   Specifikace   a   ceny   zboží   jsou   uvedeny   v   příloze   č.    1-   Sazebnik   cen   a

poplatků.
4.     Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva.

HI.
Kupní cena

1.      Celková kupní cenaje stanovena dohodou smluvních stran a činí:
-      369.963 Kč (slovy třistašedesátdevětdevětsetšedesáttři Kč) za 3. 737 ks karet
-      99Kčzalkskarty

Bankovníkartyjakoplatebníprostředek,nepodléhajídanizpřidanéhodnoty.
2.      Cenaje konečná, včetně dopravy a balení.
3.      Kupující je  oprávněn  u  prodávajícího  odebrat  zboží  na  základě  dílčích  písemných  objednávek

vcelkovékupníceněmaxriálně369.363KčKčbezDPH.Vkupnícenějezahmutadopravazboží
domístadodání.PředpokládanýmmístemdodáníjeKnihovnaJiříhoMahenaBmo,Kobližná70/4.
Prodávající je  povinen  předat  prvních  1737  ks  karet  v  temínu  do  H  dnů  od  data  vystavení
objednávkykupujícmo,dalších1000do30.9.2019a1000ksdo30.11.2019,nedohodnou-liseobě
smluvní   strany  jinak.   Prodávající  je   povinen  nejméně  jeden  pracovní   den  před   skutečným
odevzdáním zboží infomovat kupujícmo o přesném okamžiku odevzdání.

IV.
Ostatní smluvní ujednání

1.      Tato smlouvase uzavírádo 31.12.  2019.

2.     Prodávající po*ytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce l2 měsíců od okamžiku převzetí
zboží kupujícím.

3.      Nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č.1,jsou všeobecné obchodní podmínky. Prodávající

potvrzuje,  že  byl  se  zněním  Všeobecných  obchodních  podmínek  seznámen  a  souhlasí  s nimi.
OdchylnáustanovenítétosmlouvymajípředzněnímVšeobecnýchpodmínekpřednost.

4.     V případě, že najedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (napřiklad změna sídl* změna

jednajících osob atd.), je povinna smluvní  strana,  u níž došlo k těmto změnám,  uvedené 2měny
druhé  smluvní  straně  písemně  oznámit.  Pokud  tak  neučiní,  odpovídá  druhé  smluvní  straně  za
vzniklou škodu.

smlouva č.  19/356/3080 2/7

1.

Úvod ní ustanovení

1.      Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dále jen „smlouva")
s cílem  vymezit  podmínky   smluvního  vztahu   založeného  touto   smlouvou,   včetně  vymezení
základních práv a povimostí z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

11.

Předmět a účel smLouvy

1.     Prodávající  prohlašuje,  že  je  distibutorem  níže  specifikovaného  zboží  a  že  na  tomto  zboží
neváznoužádnáprávaanineexistujíjinéskutečnosti,kterébyjejomezovalyvodevzdánízbožía

převoduvlastnickéhoprávakezbožínakupujícího.
2.     Prodávající  se zavgmje na základě této  smlowy a písemných  objednávek kupujíciho odevzdat

kupujícímu zboží  dále ve  smlouvě  specifikované a převést na něho v souladu s touto  smlouvou
vlastnicképrávokezbožíakupujícísezavazujezbožídodanéodprodávajícmopřevzítazaplatit
mu dohodnutou kupní cenu.

3.     Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou předplacené anonymní bezkontaktní bankovní
karty   DPMB.   Specifikace   a   ceny   zboží   jsou   uvedeny   v   příloze   č.    1-   Sazebnik   cen   a

poplatků.
4.     Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva.

HI.
Kupní cena

1.      Celková kupní cenaje stanovena dohodou smluvních stran a činí:
-      369.963 Kč (slovy třistašedesátdevětdevětsetšedesáttři Kč) za 3. 737 ks karet
-      99Kčzalkskarty

Bankovníkartyjakoplatebníprostředek,nepodléhajídanizpřidanéhodnoty.
2.      Cenaje konečná, včetně dopravy a balení.
3.      Kupující je  oprávněn  u  prodávajícího  odebrat  zboží  na  základě  dílčích  písemných  objednávek

vcelkovékupníceněmaxriálně369.363KčKčbezDPH.Vkupnícenějezahmutadopravazboží
domístadodání.PředpokládanýmmístemdodáníjeKnihovnaJiříhoMahenaBmo,Kobližná70/4.
Prodávající je  povinen  předat  prvních  1737  ks  karet  v  temínu  do  H  dnů  od  data  vystavení
objednávkykupujícmo,dalších1000do30.9.2019a1000ksdo30.11.2019,nedohodnou-liseobě
smluvní   strany  jinak.   Prodávající  je   povinen  nejméně  jeden  pracovní   den  před   skutečným
odevzdáním zboží infomovat kupujícmo o přesném okamžiku odevzdání.

IV.
Ostatní smluvní ujednání

1.      Tato smlouvase uzavírádo 31.12.  2019.

2.     Prodávající po*ytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce l2 měsíců od okamžiku převzetí
zboží kupujícím.

3.      Nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č.1,jsou všeobecné obchodní podmínky. Prodávající

potvrzuje,  že  byl  se  zněním  Všeobecných  obchodních  podmínek  seznámen  a  souhlasí  s nimi.
OdchylnáustanovenítétosmlouvymajípředzněnímVšeobecnýchpodmínekpřednost.

4.     V případě, že najedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (napřiklad změna sídl* změna

jednajících osob atd.), je povinna smluvní  strana,  u níž došlo k těmto změnám,  uvedené 2měny
druhé  smluvní  straně  písemně  oznámit.  Pokud  tak  neučiní,  odpovídá  druhé  smluvní  straně  za
vzniklou škodu.

smlouva č.  19/356/3080 2/7

Id
L»

)
9-)

I“)
[0

—
-

DJ

1.
(1V'odni ustanoveni

()bé vy‘ée uvedené smluvni strany se dohodly na uzavfeni této kupni smlouw (délejen ..sm10uva")

s cilem \‘ymezil podminky smluvniho vzlahu zaloieného touto smlouvou. véetné \vymczeni

zékladnich prév a povinnosti z tohoto zévazkového vztahu vyplywajicich.

II.
Pf'edmét a fiéel smlouxy

Prodévajici prohlaéuje. ie je distributorem niZe specifikovaného zboii a ie na Iomto zboii

nevéznou Zédnzi préva ani neexistuji jiné skuteénosti. které by jej omezovaly v odevzdéni Zboii a

pfevodu vlastnického préva ke zboii na kupujiciho.

Prodévajici se zavazuje na zékladé této sm1ouvy a pisemnych objednavek kupujiciho odevzdat

kupujicimu Zboii déle ve smlouvé Specifikované a pfevést na ného v souladu s touto smlouvou

Vlastnické przivo ke zboZi a kupujici se zavazuje zboii dodané od prodévajiciho pfcvzit a zaplalit

mu dohodnutou kupni cenu.
Zboiim dodévanym na Zékladé Iéto smlouvy jsou pfedplacené anonymni bezkontaktni bankovni

karty DPMB. Specifikace a ceny zboii jsou uvedeny \ pfilozc E. 1- Sazebnik cen a

poplatkfl.
Prodévajici neni oprévnén dodat vét§i mnotvi zboZi. n62 stanovi Iato smlouva.

[I].
Kupni cena

Celkové kupni cenaje 513nm ena dohodou smlm mch stran a .‘mi.

- 369.963 Ké (slovy tfistaéedesétdevétdevétsetéedeséttfi KC) 23 3. 73' ks karat

- 99 Ké za I ks karty
Bankovni kartyjako platebni prosu‘edek. nepodléhaji dani z pfidané hodnoty.

Cenaje koneéné. véelné dopravy a baleni.

Kupujici je oprévnén u prodévajiciho odebrat zboii na zékladé diléich pisemny'ch objednévek

v celkové kupni cené maximélné 369.363 K6 KC: bez DPH. V kupni cenéje zahrnuta doprava zboii

do mista dodéni. Piedpoklédany‘m mistem dodém'je Knihovna Jifiho Mahena Brno. Kobliiné 70/4.

Prodévajici je povinen piedat prvnich 1737 ks karet v terminu do 14 dnfi 0d data vystavcni

objcdnévky kupujiciho. daléich 1000 do 30.9.2019 a 1000 ks d0 30.1 1.2019. nedohodnou-li se obé

smluvni strany jinak. Prodévajici je povinen nejméné jeden pracovni den pfed skuteénym

odevzdémim zboZi informovat kupujiciho 0 pfesném okamiiku odevzdémi.
IV.

Ostatni smluvni ujednéni

Tato smlouva se uzaviré do 31. 12. 2019.

Prodévajici poskytne kupujicimu zéruku na dodané zbozi v délce 12 mésicfl od okamiiku pfevzeti

zboii kupujicim.
Nedilnou souéésti léto smlouvyjako pfiloha é. 1.jsou Véeobccné obchodni podminky. Prodévajici

potvrzuje. ie byl se zném’m Vieobecnych obchodnich podminek seznémen a souhlasi s nimi.

Odchylné ustanoveni této smlouvy maji pfed znénim VEeobecny‘ch podminek pfednosl.

V ph’padé. it: najedné nebo na druhé smluvni strané nastanou zmény (napfiklad zména sidla. zména

jednajicich osob ald.). je povinna smluvni strana. u n12 do§10 k témto zménzim. uvedené zmény

druhé smluvni strané pisemné oznémit. Pokud tak neuéini. odpovidé druhé smluvni slrané za

vzniklou §kodu.

smlouva C. 19 356 3080 3 7



5.      Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupujícíje povinným subjektem v souladu
se zákonem č.  106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomacím (dále jen „zákon") a v souladu a
2a podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. infomace v ní obsažené nebo
z ní vyplývaj ící zveřejnit. Infomace, které je povinen kupuj ící 2veřejnit, se nepovažuj í za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku ani za důvěmý
údaj  nebo  sdělení  ve  smyslu  ustanovení  §   1730  odst.  2  občanského  zákoniku.  Podpisem  této
smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy
v Registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  2vláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv).
6.      Prodávající  i  kupující jsou  povinni  zachovávat  mlčenlivost  o  všech  skutečnostech,  o  nichž  se

dozvěděli  při  výkonu  sjednané  činnosti  a které v zájmu  správce  osobních  údajů nelze  sdělovat

jiným osobám.
7.     Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmú  prodá\'ajícflo  či  kupujícího  se  zájmy  osobními,  zejména  nebudou  zmeužívat  infomací
nab`T`.ch `-sou`-islosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

8.      Priúá\ající   i   L"pující  se  dále  zavazují  nakládat  s  osobními   údaji   subjektů  údajů,   zejména
zamásmancú. obchodních partnerů a zákaLzníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž

prijdc`u  dc`  st}ku  phě  `   souladu  s obecným  nařízením  o  ochraně  osobních  údajů  (nařízení
E`Tc`pskehc`  paTlamentu  a  Rad}`  q=U)  2016/679)  v platném  2nění.  Prodávající  i  kupující  jsou

zejména  po\inni  zacho\á\'at mlčenli\ost o těchto údajích,  dále  pak zajistit vhodným způsobem
bezpeénostní`  technická  a  organizační  opatření  dle  článku  32  0becného  nařízení.  Prodávající  i
kupující jsou  dále  povinni  okamžitě  si  vzájemně  sděLit jakékoliv  podezření  z  nedostatečného
zajištění  osobních  údajů  nebo  podezření  z neoprávněného  využití osobních  údajů neoprávněnou
osobou.

9.      Prodávající i kupuj ící jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plněníjeho
úkolů.

10.    Jakékoliv  porušení  povinnosti  ochrany  osobních  údajů  bude  považováno  za  porušení  smlouvy.
Kupující plně odpovídá prodávaj ícímu 2a škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením
této  povinnosti.   Prodávající  plně  odpovídá  kupujícímu   za  škodu,   kterou  by  mohl  způsobit
zaviněn}''m porušením této povinnosti.

11.   Povinnost mhrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvnmo vztahu.

V.
Závěrečná ustanovení

1.      Pokud  nebylo  v  této  smlouvě  ujednáno  jinak,  řídí  se  právní  poměry  účastniků,  příslušnými
ustanoveními občanského zákoniku.

2.     Změna  nebo  doplnění  této  smlouvy je  možná  jen  fomou  vzestupně  číslovaných  písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3.     Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4.     Smlouva  nabude  účinnosti  dnem  jejiho   uveřejnění  dle  zákona  č.   340/2015   Sb.,   o  zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv.
5.     Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodniho styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

smlouva č.  19/356/3080 3/7

5.      Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupujícíje povinným subjektem v souladu
se zákonem č.  106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomacím (dále jen „zákon") a v souladu a
2a podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. infomace v ní obsažené nebo
z ní vyplývaj ící zveřejnit. Infomace, které je povinen kupuj ící 2veřejnit, se nepovažuj í za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku ani za důvěmý
údaj  nebo  sdělení  ve  smyslu  ustanovení  §   1730  odst.  2  občanského  zákoniku.  Podpisem  této
smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy
v Registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  2vláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv).
6.      Prodávající  i  kupující jsou  povinni  zachovávat  mlčenlivost  o  všech  skutečnostech,  o  nichž  se

dozvěděli  při  výkonu  sjednané  činnosti  a které v zájmu  správce  osobních  údajů nelze  sdělovat

jiným osobám.
7.     Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmú  prodá\'ajícflo  či  kupujícího  se  zájmy  osobními,  zejména  nebudou  zmeužívat  infomací
nab`T`.ch `-sou`-islosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

8.      Priúá\ající   i   L"pující  se  dále  zavazují  nakládat  s  osobními   údaji   subjektů  údajů,   zejména
zamásmancú. obchodních partnerů a zákaLzníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž

prijdc`u  dc`  st}ku  phě  `   souladu  s obecným  nařízením  o  ochraně  osobních  údajů  (nařízení
E`Tc`pskehc`  paTlamentu  a  Rad}`  q=U)  2016/679)  v platném  2nění.  Prodávající  i  kupující  jsou

zejména  po\inni  zacho\á\'at mlčenli\ost o těchto údajích,  dále  pak zajistit vhodným způsobem
bezpeénostní`  technická  a  organizační  opatření  dle  článku  32  0becného  nařízení.  Prodávající  i
kupující jsou  dále  povinni  okamžitě  si  vzájemně  sděLit jakékoliv  podezření  z  nedostatečného
zajištění  osobních  údajů  nebo  podezření  z neoprávněného  využití osobních  údajů neoprávněnou
osobou.

9.      Prodávající i kupuj ící jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plněníjeho
úkolů.

10.    Jakékoliv  porušení  povinnosti  ochrany  osobních  údajů  bude  považováno  za  porušení  smlouvy.
Kupující plně odpovídá prodávaj ícímu 2a škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením
této  povinnosti.   Prodávající  plně  odpovídá  kupujícímu   za  škodu,   kterou  by  mohl  způsobit
zaviněn}''m porušením této povinnosti.

11.   Povinnost mhrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvnmo vztahu.

V.
Závěrečná ustanovení

1.      Pokud  nebylo  v  této  smlouvě  ujednáno  jinak,  řídí  se  právní  poměry  účastniků,  příslušnými
ustanoveními občanského zákoniku.

2.     Změna  nebo  doplnění  této  smlouvy je  možná  jen  fomou  vzestupně  číslovaných  písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3.     Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4.     Smlouva  nabude  účinnosti  dnem  jejiho   uveřejnění  dle  zákona  č.   340/2015   Sb.,   o  zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv.
5.     Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodniho styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

smlouva č.  19/356/3080 3/7

11).

[Q
U)

lJ
I

smlouva (5. 1935613080

Prodévajici podpisem této smlouvy bere na védomi. 2e kupujicije povinny‘m subjektem v souladu
5e zékonem é. 106/1999 Sb” 0 svobodném ph’stupu k informacim (délejen ,.zékon") a v souladu a
221 podminek stanoveny’ch v zékoné je povinen luto smlouvu. pfip. informace v ni obsaiené nebo
z m' vyplyvajici zvefejnit. Informace. kteréje povinen kupujici zvefejnit. 56 nepovaiuji za obchodm'
tajemslvi ve smyslu ustanoveni § 504 zékona 6:. 89/2012 8b.. obéanského zékoniku ani za dflvém)“
fldaj nebo sdéleni ve smyslu ustanoveni § 1730 odst. 2 obéanského zékoniku. Podpisem této
smloux'} dale bere prodavajici na Védomi. ie smlouva budc zvefejnéna na Portélu vefejné sprévy
v Registru smluv podle zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétnich podminkéch fiéinnosti nékterych
smlux. meiejfiovéni téchto smluv a 0 registru smluv (lékon o registru smluv).
Prodz'n ajici i kupujici jsou povinni zachovzivat mléenlivost 0 véech skuteénostech. 0 nichi se
don édéli pii \ykonu sjednané éinnosti a ktere’ v 221i sprévce osobnich udajfi nelze sdélovat
jinym osobam
Prudax ajm i 1xupuj1'c1' jsou povinni Zeet se jednéni, které by mohlo vésl ke sll‘elu oprévnény‘ch
Z_i_'1":1L; prcujlcxho Ci kupujiciho se zzijmy osobnimi. zejména nebudou zneuiivat informaci
Thy} .f‘1 ‘. wm i<10<ti s \ykoncm sjednané Cinnosli \c prospéch Vlastni Ci nékohojiného.
9’ L134}; : 1311111131 30 dale laxazuji naklédat s esobnimi (ldaji subjektfi Udajfl, zejména
_".;i'~i":..". “indmgh panneru a zdkaznikijakoz s osobnimi qiijinych tfetich 0501). 5 Mini
7" ; - ; ~7‘-\-. pin-3 \ \uuladu <1‘1becnfim nah’zenim 0 ochrané osobnich (Idajfi (nah’zem'
3' r my.» “5:37:72“ 3 RM} 1151 1 21,116 679) \‘ plamem znéni. Prodaxajici i kupujici jsou

inmn' .1;1'1.*\3\Jt m1écn11xost o Iéchto (Idajl'ch. ddlc pak iajistit \‘hodnym zpfisobem
‘bczpcinc‘stm. {cmmcka .1 organizaém Opatfem' dle Clanku :2 ()becného nah’zcni‘ Prodz'u ajici i

kupujm _isou dale poxinni okamzité 51 \zajcmné sdé1itjakc'k01iv podczfeni z nedostateéného
zajiitém' osobnich udaju nebo podezfem' z neoprz’n néného vyuziti osobnich udajfi neoprévnénou
osobou.
Prodévajici i kupujl'cijsou p0\'1n|‘11 na poiédéni spolupracm at s domrmy’m Ufadem pfi plnénijeho
L'Jkolu.
Jakékolh poruScni pminnosti ochran} osobmch Udaju budc pm aZowino za poruéem’ smlouv}.
KUlj1C1 plné odpm Ida prodz'n a_iicimu za ikndu. kterou b} mohl [pusobil Iaxinénfim poruéenim
Iéto pminnosu Prodax ajiu p1né odpmida kupujicimu za Skodu. ktcrou b} mohl zpflsobit
1m inén§m poru§en1m [610 pm innosli.
Pm innost ochran} osobnich Udaju a mléenliwosti tn'é 1 p0 skonéeni smluVm'ho vztahu.

V.
Zévéreéné ustanoveni

Pokud neb} 10 V télo smlouvé ujednéno jinak. fidi 5e prévni poméry fiéastnikfl. pfisluénymi
ustanovenimi obéanského zékoniku.
Zména nebo doplnéni této smlouvy je moiné jen formou vzestupné éislovanych pisemnych
dodatkfi. které budou p1atné,jen budou—Ii Fédné potvrzené a podepsané oprévnénymi zéstupci obou
smluvm’ch stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, z nichZ kazdé mé plalnosl originélu a kaidé
strana obdrii pojednom vyhotoveni.
Smlouva nabude fiéinnosti dnem jejl'ho uvefejnéni dle zékona 6. 34012015 8b.. 0 zvléétnich
podminkéch uéinnosti nékterych smluv. uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv.
Smluvni Strany prohlafiuji. ie [ato smlouva byla sepséna podlejejich skuteéné a svobodné ville.
Smlouvu pieéetly. sjejim obsahem souhlasi. ujednz’mi obsaiené v této smlouvé povaiuji za
ujednéni odpovidajici dobrym mravfim a zésadém poetivého obchodniho styku. na dfikaz éehoi
pfipojuji vlastnoruéni podpisy.

L» \l



Příloha č.  1 -Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Sazebnik cen a poplatků

1  9   -07-  Z019

V Bmě dne ....

smlouva č.  19/356/3080 4/7

V Bmě dne .....

Příloha č.  1 -Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Sazebnik cen a poplatků

1  9   -07-  Z019

V Bmě dne ....

smlouva č.  19/356/3080 4/7

V Bmě dne .....

Pfiloha 6. 1 , Véeobecné obchodni podminky
Ph’loha 6:. 2 — Sazebm’k can a poplatkfl

19 -U7- 2019
V Brné dne .............. V Brné dne ............

..

smlouva 6. 193563080 437




